



David Park Improvements  
City of Margate, FL  
CMA Project Number: 430.013  
Cost Estimate



ITEM #	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
1	Install 18" Slotted HDPE Exfiltration Trench	35	LF	\$ 150.00	\$ 5,250.00
	Modify, Core and Connect to Existing		EA		
3	Drainage Structure	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
4	Install Drainage Basin	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
5	Fill	348	CY	\$ 20.00	\$ 6,960.00
6	Sod	130	SY	\$ 25.00	\$ 3,250.00
7	Mobilization and General Conditions (20%)				\$ 3,492.00
8	Construction Contingency (10%)				\$ 2,095.20
Total Estimated Construction Cost					\$ 23,047.20

Allowance for additional soils studies (if required)	\$1,500.00
Allowance for irrigation repairs	250.00
Lamping/Cleaning upon completion	500.00
Permit Fees	100.00
Increase contingency to 15% (for add'n permit requirements)	1,048.00
LSP - Remove 2 additional sabal and fill for 13 holes	895.00

**Total Recommended Budget Transfer: \$27,340.00**  
**Account # 340-0510-512.63-96**

Note: This account currently has an unencumbered balance of \$377, so the transfer could be rounded down to \$27,000.00

# Landscape Service Professionals, Inc

11820 NW 37th Street  
Coral Springs, FL 33065

Voice: 954-721-6920

Fax: 954-721-6923

## INVOICE

Invoice Number: 119950

Invoice Date: Feb 10, 2021

Page: 1

Quote Number:

### Bill To:

Margate CRA  
5790 Margate Boulevard  
Margate, FL 33063

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
Margate CRA	210480-a	Net 10 Days

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
2.00		David Park		
		Remove additional palms	255.00	510.00
7.00		CY soil to fill holes where 13 Sabals were removed	55.00	385.00

Subtotal	895.00
Sales Tax	
Total Invoice Amount	895.00
Payment/Credit Applied	
<b>TOTAL</b>	<b>895.00</b>

Check/Credit Memo No:

Thank you for your business!